
181180

REGENERADORES
DE TEMPERATURA

Restaurantes Hoteles Caterings Colectividades

MODELO 5 GN 5 GN

CÓDIGO F0460523 F0470523 FS470523 F0460511 F0460512 F0470512 FS470512

Capacidad

Control de humedad — Si Si — — Si Si

Sonda corazón — — Si — — — Si

Medidas exteriores 

mm

Peso    75 Kg 80 Kg

Capacidad EN 4 5

Capacidad raciones 

Distancia entre 

guías       

Potencia  

Voltaje **

Temperatura              

de trabajo

* *

6 GN 10 GN

F0460611 F0470611 FS470611 F0461011 F0471011 FS471011

— Si Si — Si Si

— — Si — — Si

7,8 kW

* *

*

**

Apertura de puerta a mano derecha F0467015

EQUIPAMIENTO OPCIONAL  SOPORTES EVOLINE

F0467010

F0467011

F0467012

F0467013

F0467014

*

**
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